
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Изанинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2021 г.                                                                                        

 

О проведении классно-обобщающего контроля в 8, 9 классах  

 

В соответствии с планом внутришкольного контроля  на 2020/2021 

учебный год, планом подготовки муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Изанинская средняя 

общеобразовательная школа» к проведению государственной итоговой 

аттестации обучающихся 9 класса на 2020/2021 учебный год, в целях 

контроля организации учебной деятельности, выявления и предотвращения 

перегрузки обучающихся домашним заданием   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Провести классно-обобщающий контроль  в 8,9 классах с 

15.02.2021г. по 27.02.2021г. 

2. Утвердить план классно-обобщающего контроля (приложение №1). 

3.  Классным руководителям 8,9 классов (Магомедовой П.М, 

Нуцалханову Н.Х.) ознакомить участников образовательных 

отношений с целью и планом классно-обобщающего контроля. 

4.  Председателям ШМО учителей-предметников гуманитарного и 

естественно-математического циклов, контрольные работы составлять 

в форме текстовой работы по КИМ государственной итоговой 

аттестации. 

5.  По итогам классно-обобщающего контроля провести педагогический 

совет, родительские собрания . 

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя  директора 

по УВРАхмедбегову Э.Дж., заместителя директора по ВР М-

гусейнова А.М 

 

Директор школы                                Х.М Саадуева 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Ахмедбегова Э.Дж   

Абдулатипова К.И   

Гаирбегова Х. Р   

Магомедова П.М   

М-гусейнов А.М   

Нуцалханов М.Н   



                                                                                                                                                                                                 Приложение №1 

 к приказу по основной деятельности  

 от 15.02.2021 г. №  

ПЛАН 

классно-обобщающего контроля в 8, 9 классах. 

№ 

п/п 

Дата Мероприятия Класс Ответственные Итог 

1. с 15.02.2021г. по 20.02.2021г. Посещение уроков 8,9 

Зам. по УВР. 

Справки 

 

 с 22.02.2021 г. по 27.02.2021г Контрольная работа по русскому языку,родному языку,математике, 

химии, физике,биологии,информатике, ОБЖ,истории,обществознанию. 

 

 

 

2. с 22.02.2021 г. по 27.02.2021г Проверка тетрадей по химии, физике,биологии и математике. 8,9 

 
Проверка тетрадей  русскому языку, родному языку. 

8 

9 

3. с 22.02.2021 г. по 27.02.2021г  Выполнение практической части образовательной программы по 

предметам учебного плана на 2020-2021 уч.г 
8,9 

4 Весь период 

 
 Проверка занятости обучающихся во второй половине дня 

8, 9 

 

Зам.  по ВР  

  

Посещение классных часов 

Проверка дневников обучающихся 

Проверка посещаемости обучающимися учебных занятий 

Проверка исполнения обучающимися школы правил поведения в школе 

5 с 15.02.2021г. по 20.02.2021г Проверка использования наглядных пособий и оборудования в учебной 

деятельности 

8, 9 
 Зам.  по УВР  

Проверка использования Интернет ресурсов, средств информатизации в 

образовательном процессе 

8, 9 
Зам.  по УВР  

6 Весь период 
Обработка материалов классно-обобщающего контроля 

 Зам.поУВР и ВР 

 

7 01.03.2021г Издание приказа по итогам классно- обобщающего контроля  Директор    

 

 


	ПРИКАЗ

